
Seite: 0/1     Buch: swf     Satzspiegel: rmvbuch     Erstellungszeit: 02.08.2021 14:38:41
Linien: 360501.j21

1
0

50 Unterliederbach West  Höchst Bf  Friedhof Höchst 
Rebstockbad  Messe  Bockenheimer Warte

Gültig ab 16.08.2021

RMV-Servicetelefon: 069 / 24 24 80 24 ▼
Sommerferien: 19.07.-27.08.2021, Herbstferien: 11.10.-22.10.2021.
Bei Messen und dazugehörigen Auf- und Abbautagen können die Haltestellen Rebstockbad und Zum Rebstockbad nicht bedient werden. Bitte nutzen Sie die Linie 17.

Unt
er

lie
de

rb
ac

h 
W

es
t

Unt
er

lie
de

rb
ac

h 
M

ar
kt

Lu
dw

ig-
Erh

ar
d-

Sch
ule

58

W
as

ga
us

tra
ße

58

Pet
er

-B
ied

-S
tra

ße

Höc
hs

t B
ah

nh
of

P+R

Regional-
verkehr

S1
S2

51
53
54

M55
58

X58

59
253
804

Le
ve

rk
us

er
 S

tra
ße

M
ain

be
rg

Bolo
ng

ar
op

ala
st

11

Lu
dw

ig-
Scr

iba
-S

tra
ße

51
53

54
59

Hos
ta

to
str

aß
e

Zuc
ks

ch
wer

dt
str

aß
e

11 51
53
54

M55
59

Lu
dw

ig-
Scr

iba
-S

tra
ße

51
53

54
59

Zuc
ks

ch
wer

dt
-/B

au
ho

fst
r.

M55

Aue
rs

tra
ße

M55

Kon
ra

d-
Glat

t-S
tra

ße

W
ind

th
or

sts
tra

ße

Frie
dh

of
 H

öc
hs

t

58

Sos
se

nh
eim

 B
ah

nh
of

Regional-
verkehr

M55

Am
 K

ap
ell

en
be

rg

Sos
se

nh
eim

er
 K

irc
hb

er
g

58

W
es

te
rw

ald
str

aß
e

Car
l-S

on
ne

ns
ch

ein
-S

tra
ße

Haig
er

er
 S

tra
ße

M55

W
es

te
rb

ac
hs

ied
lun

g

M55

Spo
rta

nla
ge

 R
eb

sto
ck

Feld
ba

hn
m

us
eu

m

Röm
er

ho
f

M34
46

M
es

se
pa

rk
ha

us

46

Zum
 R

eb
sto

ck
ba

d

Reb
sto

ck
ba

d

17

Le
on

ar
do

-d
a-

Vinc
i-A

lle
e

M3417

Kat
ha

rin
en

kr
eis

el

Phil
ipp

-R
eis

-S
tra

ße

Em
se

r S
tra

ße

S3-S6
(Messe)

Lu
dw

ig-
Erh

ar
d-

Anla
ge

16
17

Fes
th

all
e/

M
es

se

U4 16
17

Bet
tin

ap
lat

z

Ket
te

nh
of

weg

Sch
ub

er
tst

ra
ße

Palm
en

ga
rte

ns
tra

ße

M36

Falk
str

aß
e

Boc
ke

nh
eim

er

W
ar

te

U4
U6
U7

16 M32
M36
75

Montag - Freitag
Verkehrsbeschränkung S S S

Unterliederbach West    4.22  4.52  5.22  5.37  5.52  6.07  6.22  6.37  6.52  7.07  7.22  7.37  7.52  8.07 alle  8.52  9.22
Unterliederbach Markt    4.23  4.53  5.23  5.38  5.53  6.08  6.23  6.38  6.53  7.08  7.23  7.38  7.53  8.08 15  8.53  9.23
Ludwig-Erhard-Schule   Min
Wasgaustraße    4.25  4.55  5.25  5.40  5.55  6.10  6.25  6.40  6.55  7.10  7.25  7.40  7.55  8.10  8.55  9.25
Peter-Bied-Straße    4.27  4.57  5.27  5.42  5.57  6.12  6.27  6.42  6.57  7.12  7.27  7.42  7.57  8.12  8.57  9.27
Höchst Bahnhof an  4.30  5.00  5.30  5.45  6.00  6.15  6.30  6.45  7.00  7.15  7.30  7.45  8.00  8.15  9.00  9.30
Höchst Bahnhof ab  4.30  5.00  5.30  5.45  6.00  6.15  6.30  6.45  7.00  7.15  7.30  7.40  7.45  8.00  8.10  8.15  9.00  9.30
Mainberg    4.34  5.04  5.34  5.49  6.04  6.19  6.34  6.49  7.04  7.19  7.34  7.44  7.49  8.04  8.14  8.19  9.04  9.34
Bolongaropalast    4.35  5.05  5.35  5.50  6.05  6.20  6.35  6.50  7.05  7.20  7.35  7.45  7.50  8.05  8.15  8.20  9.05  9.35
Zuckschwerdtstraße    4.38  5.08  5.38  5.53  6.08  6.23  6.38  6.53  7.08  7.23  7.38  7.48  7.53  8.08  8.18  8.23  9.08  9.38
Auerstraße    4.39  5.09  5.39  5.54  6.09  6.24  6.39  6.54  7.09  7.24  7.39  7.49  7.54  8.09  8.19  8.24  9.09  9.39
Konrad-Glatt-Straße    4.41  5.11  5.41  5.56  6.11  6.26  6.41  6.56  7.11  7.26  7.41  7.56  8.11  8.26  9.11  9.41
Friedhof Höchst    4.45  5.15  5.45  6.00  6.15  6.30  6.45  7.00  7.15  7.30  7.45  8.00  8.15  8.30  9.15  9.45
Sossenheim Bahnhof    4.47  5.17  5.47  6.02  6.17  6.32  6.47  7.02  7.17  7.32  7.47  8.02  8.17  8.32  9.17  9.47
Dunantring    7.08
Sossenheimer Kirchberg    4.50  5.20  5.50  6.05  6.20  6.35  6.50  7.05  7.12  7.20  7.35  7.50  8.05  8.20  8.35  9.20  9.50
Carl-Sonnenschein-Straße    4.53  5.23  5.53  6.08  6.23  6.38  6.53  7.08  7.15  7.23  7.38  7.53  8.08  8.23  8.38  9.23  9.53
Haigerer Straße    4.54  5.24  5.54  6.09  6.24  6.39  6.54  7.09  7.16  7.24  7.39  7.54  8.09  8.24  8.39  9.24  9.54
Sportanlage Rebstock    5.00  5.30  6.00  6.15  6.30  6.45  7.00  7.15  7.22  7.30  7.45  8.00  8.15  8.30  8.45  9.30 10.00
Feldbahnmuseum    5.01  5.31  6.01  6.16  6.31  6.46  7.01  7.16  7.23  7.31  7.46  8.01  8.16  8.31  8.46  9.31 10.01
Römerhof    5.02  5.32  6.02  6.17  6.32  6.47  7.02  7.17  7.24  7.32  7.47  8.02  8.17  8.32  8.47  9.32 10.02
Messeparkhaus    5.03  5.33  6.03  6.18  6.33  6.48  7.03  7.18  7.25  7.33  7.48  8.03  8.18  8.33  8.48  9.33 10.03
Rebstockbad    5.05  5.35  6.05  6.20  6.35  6.50  7.05  7.20  7.27  7.35  7.50  8.05  8.20  8.35  8.50  9.35 10.05
Leonardo-da-Vinci-Allee    5.06  5.36  6.06  6.21  6.36  6.51  7.06  7.21  7.28  7.36  7.51  8.06  8.21  8.36  8.51  9.36 10.06
Philipp-Reis-Straße    5.10  5.40  6.10  6.25  6.40  6.55  7.10  7.25  7.32  7.40  7.55  8.10  8.25  8.40  8.55  9.40 10.10
Festhalle/Messe    5.14  5.44  6.14  6.29  6.44  7.00  7.15  7.30  7.37  7.45  8.00  8.15  8.30  8.45  9.00  9.45 10.15
Kettenhofweg    5.18  5.48  6.18  6.33  6.48  7.05  7.20  7.35  7.42  7.50  8.05  8.20  8.35  8.50  9.05  9.50 10.20
Schubertstraße    5.19  5.49  6.19  6.34  6.49  7.06  7.21  7.36  7.43  7.51  8.06  8.21  8.36  8.51  9.06  9.51 10.21
Bockenheimer Warte    5.26  5.56  6.26  6.41  6.56  7.13  7.28  7.43  7.50  7.58  8.13  8.28  8.43  8.58  9.13  9.58 10.28

S = nur an Schultagen



Seite: 2/3     Buch: swf     Satzspiegel: rmvbuch     Erstellungszeit: 02.08.2021 14:38:42
Linien: 360501.j21

3
2

50 Unterliederbach West  Höchst Bf  Friedhof Höchst 
Rebstockbad  Messe  Bockenheimer Warte

Gültig ab 16.08.2021

RMV-Servicetelefon: 069 / 24 24 80 24 ▼
Sommerferien: 19.07.-27.08.2021, Herbstferien: 11.10.-22.10.2021.
Bei Messen und dazugehörigen Auf- und Abbautagen können die Haltestellen Rebstockbad und Zum Rebstockbad nicht bedient werden. Bitte nutzen Sie die Linie 17.

Montag - Freitag
Verkehrsbeschränkung LSZ SnLZ SnLZ SnLZ

Hinweise >51
Unterliederbach West    9.52 10.22 10.52 11.22 11.52 alle 12.52 13.22 13.37 13.52 14.07 alle 14.52
Unterliederbach Markt    9.53 10.23 10.53 11.23 11.53 30 12.53 13.23 13.38 13.53 14.08 15 14.53
Ludwig-Erhard-Schule   10.30 Min 12.58 13.01 Min 14.59
Wasgaustraße    9.55 10.25 10.31 10.55 11.25 11.55 12.55 12.59 13.02 13.25 13.40 13.55 14.10 14.55 15.00
Peter-Bied-Straße    9.57 10.27 10.33 10.57 11.27 11.57 12.57 13.01 13.04 13.27 13.42 13.57 14.12 14.57 15.02
Höchst Bahnhof an 10.00 10.30 10.36 11.00 11.30 12.00 13.00 13.04 13.07 13.30 13.45 14.00 14.15 15.00 15.05
Höchst Bahnhof ab 10.00 10.30 11.00 11.30 12.00 alle 13.00 13.04 13.07 13.15 13.30 13.45 14.00 14.15 15.00 15.05
Mainberg   10.04 10.34 11.04 11.34 12.04 15 13.04 13.08 13.11 13.19 13.34 13.49 14.04 14.19 15.04 15.09
Bolongaropalast   10.05 10.35 11.05 11.35 12.05 Min 13.05 13.09 13.12 13.20 13.35 13.50 14.05 14.20 15.05 15.10
Zuckschwerdtstraße   10.08 10.38 11.08 11.38 12.08 13.08 13.23 13.38 13.53 14.08 14.23 15.08
Auerstraße   10.09 10.39 11.09 11.39 12.09 13.09 13.24 13.39 13.54 14.09 14.24 15.09
Konrad-Glatt-Straße   10.11 10.41 11.11 11.41 12.11 13.11 13.26 13.41 13.56 14.11 14.26 15.11
Friedhof Höchst   10.15 10.45 11.15 11.45 12.15 13.15 13.30 13.45 14.00 14.15 14.30 15.15
Sossenheim Bahnhof   10.17 10.47 11.17 11.47 12.17 13.17 13.32 13.47 14.02 14.17 14.32 15.17
Sossenheimer Kirchberg   10.20 10.50 11.20 11.50 12.20 13.20 13.35 13.50 14.05 14.20 14.35 15.20
Carl-Sonnenschein-Straße   10.23 10.53 11.23 11.53 12.23 13.23 13.38 13.53 14.08 14.23 14.38 15.23
Haigerer Straße   10.24 10.54 11.24 11.54 12.24 13.24 13.39 13.54 14.09 14.24 14.39 15.24
Sportanlage Rebstock   10.30 11.00 11.30 12.00 12.30 13.30 13.45 14.00 14.15 14.30 14.45 15.30
Feldbahnmuseum   10.31 11.01 11.31 12.01 12.31 13.31 13.46 14.01 14.16 14.31 14.46 15.31
Römerhof   10.32 11.02 11.32 12.02 12.17 12.32 13.32 13.47 14.02 14.17 14.32 14.47 15.32
Messeparkhaus   10.33 11.03 11.33 12.03 12.18 12.33 13.33 13.48 14.03 14.18 14.33 14.48 15.33
Rebstockbad   10.35 11.05 11.35 12.05 12.20 12.35 13.35 13.50 14.05 14.20 14.35 14.50 15.35
Leonardo-da-Vinci-Allee   10.36 11.06 11.36 12.06 12.21 12.36 13.36 13.51 14.06 14.21 14.36 14.51 15.36
Philipp-Reis-Straße   10.40 11.10 11.40 12.10 12.25 12.40 13.40 13.55 14.10 14.25 14.40 14.55 15.40
Festhalle/Messe   10.44 11.14 11.44 12.14 12.29 12.44 13.44 13.59 14.14 14.29 14.44 15.00 15.45
Kettenhofweg   10.48 11.18 11.48 12.18 12.33 12.48 13.48 14.03 14.18 14.33 14.48 15.05 15.50
Schubertstraße   10.49 11.19 11.49 12.19 12.34 12.49 13.49 14.04 14.19 14.34 14.49 15.06 15.51
Bockenheimer Warte   10.56 11.26 11.56 12.26 12.41 12.56 13.56 14.11 14.26 14.41 14.56 15.13 15.58

LSZ = nur am letzten Schultag v. d. Ferien und >51 = Bus der Linie 51, fährt ab Höchst Bf SnLZ = nur an Schultagen, nicht am letzten
bei Zeugnisausgabe weiter nach Niederrad Triftstraße. Schultag vor den Ferien und bei

Unternehmer: In-der-City-Bus Zeugnisausgabe

Montag - Freitag Samstag
Unterliederbach West   15.07 alle 18.52 19.07 alle 20.52 21.07 21.27 alle  0.27  0.57  5.57  6.27  6.57 alle  8.57
Unterliederbach Markt   15.08 15 18.53 19.08 15 20.53 21.08 21.28 30  0.28  0.58  5.58  6.28  6.58 30  8.58
Ludwig-Erhard-Schule   Min Min Min Min
Wasgaustraße   15.10 18.55 19.10 20.55 21.10 21.29  0.29  0.59  5.59  6.29  6.59  8.59
Peter-Bied-Straße   15.12 18.57 19.12 20.57 21.12 21.31  0.31  1.01  6.01  6.31  7.01  9.01
Höchst Bahnhof an 15.15 19.00 19.15 21.00 21.15 21.33  0.33  1.03  6.03  6.33  7.03  9.03
Höchst Bahnhof ab 15.15 19.00 19.15 21.00 21.15 21.37  0.37  1.07  6.07  6.37  7.07  9.07
Mainberg   15.19 19.04 19.19 21.04 21.19 21.40  0.40  1.10  6.10  6.40  7.10  9.10
Bolongaropalast   15.20 19.05 19.20 21.05 21.20 21.41  0.41  1.11  6.11  6.41  7.11  9.11
Zuckschwerdtstraße   15.23 19.08 19.23 21.08 21.23 21.44  0.44  1.14  6.14  6.44  7.14  9.14
Auerstraße   15.24 19.09 19.24 21.09 21.24 21.45  0.45  1.15  6.15  6.45  7.15  9.15
Konrad-Glatt-Straße   15.26 19.11 19.26 21.11 21.26 21.47  0.47  1.17  6.17  6.47  7.17  9.17
Friedhof Höchst   15.30 19.15 19.30 21.15 21.30 21.51  0.51  1.21  6.21  6.51  7.21  9.21
Sossenheim Bahnhof   15.32 19.17 19.32 21.17 21.53  0.53  6.23  6.53  7.23  9.23
Sossenheimer Kirchberg   15.35 19.20 19.35 21.20 21.56  0.56  6.26  6.56  7.26  9.26
Carl-Sonnenschein-Straße   15.38 19.23 19.38 21.23 21.58  0.58  6.28  6.58  7.28  9.28
Haigerer Straße   15.39 19.24 19.39 21.24 21.59  0.59  6.29  6.59  7.29  9.29
Sportanlage Rebstock   15.45 19.30 19.45 21.30 22.04  1.04  6.34  7.04  7.34  9.34
Feldbahnmuseum   15.46 19.31 19.46 21.31 22.05  1.05  6.35  7.05  7.35  9.35
Römerhof   15.47 19.32 19.47 21.32 22.06  1.06  5.36  6.06  6.36  7.06  7.36  9.36
Messeparkhaus   15.48 19.33 19.48 21.33 22.07  1.07  5.37  6.07  6.37  7.07  7.37  9.37
Rebstockbad   15.50 19.35 19.50 21.35 22.09  1.09  5.39  6.09  6.39  7.09  7.39  9.39
Leonardo-da-Vinci-Allee   15.51 19.36 19.51 21.36 22.10  1.10  5.40  6.10  6.40  7.10  7.40  9.40
Philipp-Reis-Straße   15.55 19.40 19.55 21.40 22.14  1.14  5.44  6.14  6.44  7.14  7.44  9.44
Festhalle/Messe   16.00 19.45 19.59 21.44 22.17  1.17  5.47  6.17  6.47  7.17  7.47  9.47
Kettenhofweg   16.05 19.50 20.03 21.48 22.21  1.21  5.51  6.21  6.51  7.21  7.51  9.51
Schubertstraße   16.06 19.51 20.04 21.49 22.22  1.22  5.52  6.22  6.52  7.22  7.52  9.52
Bockenheimer Warte   16.13 19.58 20.11 21.56 22.28  1.28  5.58  6.28  6.58  7.28  7.58  9.58



Seite: 4/5     Buch: swf     Satzspiegel: rmvbuch     Erstellungszeit: 02.08.2021 14:38:42
Linien: 360501.j21

5
4

50 Unterliederbach West  Höchst Bf  Friedhof Höchst 
Rebstockbad  Messe  Bockenheimer Warte

Gültig ab 16.08.2021

RMV-Servicetelefon: 069 / 24 24 80 24 ▼
Sommerferien: 19.07.-27.08.2021, Herbstferien: 11.10.-22.10.2021.
Bei Messen und dazugehörigen Auf- und Abbautagen können die Haltestellen Rebstockbad und Zum Rebstockbad nicht bedient werden. Bitte nutzen Sie die Linie 17.

Samstag Sonn- und Feiertag
Unterliederbach West    9.22 alle 20.52 21.27 alle  0.27  0.57  5.57 alle 10.57 11.25 alle 20.55 21.27 alle  0.27  0.57
Unterliederbach Markt    9.23 30 20.53 21.28 30  0.28  0.58  5.58 30 10.58 11.26 30 20.56 21.28 30  0.28  0.58
Ludwig-Erhard-Schule   Min Min Min Min Min
Wasgaustraße    9.25 20.55 21.29  0.29  0.59  5.59 10.59 11.28 20.58 21.29  0.29  0.59
Peter-Bied-Straße    9.27 20.57 21.31  0.31  1.01  6.01 11.01 11.30 21.00 21.31  0.31  1.01
Höchst Bahnhof an  9.30 21.00 21.33  0.33  1.03  6.03 11.03 11.33 21.03 21.33  0.33  1.03
Höchst Bahnhof ab  9.30 21.00 21.37  0.37  1.07  6.07 11.07 11.37 21.07 21.37  0.37  1.07
Mainberg    9.34 21.04 21.40  0.40  1.10  6.10 11.10 11.41 21.11 21.40  0.40  1.10
Bolongaropalast    9.35 21.05 21.41  0.41  1.11  6.11 11.11 11.42 21.12 21.41  0.41  1.11
Zuckschwerdtstraße    9.38 21.08 21.44  0.44  1.14  6.14 11.14 11.45 21.15 21.44  0.44  1.14
Auerstraße    9.39 21.09 21.45  0.45  1.15  6.15 11.15 11.46 21.16 21.45  0.45  1.15
Konrad-Glatt-Straße    9.41 21.11 21.47  0.47  1.17  6.17 11.17 11.48 21.18 21.47  0.47  1.17
Friedhof Höchst    9.45 21.15 21.51  0.51  1.21  6.21 11.21 11.52 21.22 21.51  0.51  1.21
Sossenheim Bahnhof    9.47 21.17 21.53  0.53  6.23 11.23 11.54 21.24 21.53  0.53
Sossenheimer Kirchberg    9.50 21.20 21.56  0.56  6.26 11.26 11.57 21.27 21.56  0.56
Carl-Sonnenschein-Straße    9.53 21.23 21.58  0.58  6.28 11.28 12.00 21.30 21.58  0.58
Haigerer Straße    9.54 21.24 21.59  0.59  6.29 11.29 12.01 21.31 21.59  0.59
Sportanlage Rebstock   10.00 21.30 22.04  1.04  6.34 11.34 12.07 21.37 22.04  1.04
Feldbahnmuseum   10.01 21.31 22.05  1.05  6.35 11.35 12.08 21.38 22.05  1.05
Römerhof   10.02 21.32 22.06  1.06  5.36  6.06  6.36 11.36 12.09 21.39 22.06  1.06
Messeparkhaus   10.03 21.33 22.07  1.07  5.37  6.07  6.37 11.37 12.10 21.40 22.07  1.07
Rebstockbad   10.05 21.35 22.09  1.09  5.39  6.09  6.39 11.39 12.12 21.42 22.09  1.09
Leonardo-da-Vinci-Allee   10.06 21.36 22.10  1.10  5.40  6.10  6.40 11.40 12.13 21.43 22.10  1.10
Philipp-Reis-Straße   10.10 21.40 22.14  1.14  5.44  6.14  6.44 11.44 12.17 21.47 22.14  1.14
Festhalle/Messe   10.14 21.44 22.17  1.17  5.47  6.17  6.47 11.47 12.21 21.51 22.17  1.17
Kettenhofweg   10.18 21.48 22.21  1.21  5.51  6.21  6.51 11.51 12.25 21.55 22.21  1.21
Schubertstraße   10.19 21.49 22.22  1.22  5.52  6.22  6.52 11.52 12.26 21.56 22.22  1.22
Bockenheimer Warte   10.26 21.56 22.28  1.28  5.58  6.28  6.58 11.58 12.33 22.03 22.28  1.28

50 Bockenheimer Warte  Messe  Rebstockbad 
Friedhof Höchst  Höchst Bf  Unterliederbach West

Gültig ab 16.08.2021

RMV-Servicetelefon: 069 / 24 24 80 24 ▲
Sommerferien: 19.07.-27.08.2021, Herbstferien: 11.10.-22.10.2021.
Bei Messen und dazugehörigen Auf- und Abbautagen können die Haltestellen Rebstockbad und Zum Rebstockbad nicht bedient werden. Bitte nutzen Sie die Linie 17.

Montag - Freitag
Bockenheimer Warte    5.22  5.37  5.52  6.06 alle  7.36  7.51  8.06 alle  9.06  9.21  9.37 alle 12.07
Schubertstraße    5.25  5.40  5.55  6.09 15  7.39  7.54  8.09 15  9.09  9.24  9.40 30 12.10
Kettenhofweg    5.26  5.41  5.56  6.10 Min  7.40  7.55  8.10 Min  9.10  9.25  9.41 Min 12.11
Bettinaplatz    5.27  5.42  5.57  6.11  7.41  7.56  8.11  9.11  9.26  9.42 12.12
Festhalle/Messe    5.28  5.43  5.58  6.12  7.42  7.57  8.12  9.12  9.27  9.43 12.13
Ludwig-Erhard-Anlage    5.30  5.45  6.00  6.14  7.44  7.59  8.14  9.14  9.29  9.45 12.15
Philipp-Reis-Straße    5.33  5.48  6.03  6.17  7.47  8.02  8.17  9.17  9.32  9.48 12.18
Leonardo-da-Vinci-Allee    5.37  5.52  6.07  6.22  7.52  8.07  8.22  9.22  9.37  9.52 12.22
Rebstockbad    5.38  5.53  6.08  6.23  7.53  8.08  8.23  9.23  9.38  9.53 12.23
Messeparkhaus    5.40  5.55  6.10  6.25  7.55  8.10  8.25  9.25  9.40  9.55 12.25
Römerhof    5.42  5.57  6.12  6.27  7.57  8.12  8.27  9.27  9.42  9.57 12.27
Feldbahnmuseum    5.43  5.58  6.13  6.28  7.58  8.13  8.28  9.28  9.58 12.28
Sportanlage Rebstock    5.45  6.00  6.15  6.30  8.00  8.15  8.30  9.30 10.00 12.30
Westerbachsiedlung    5.50  6.05  6.20  6.35  8.05  8.20  8.35  9.35 10.05 12.35
Carl-Sonnenschein-Straße    5.53  6.08  6.23  6.38  8.08  8.23  8.38  9.38 10.08 12.38
Sossenheimer Kirchberg    5.56  6.11  6.26  6.41  8.11  8.26  8.41  9.41 10.11 12.41
Sossenheim Bahnhof    5.59  6.14  6.29  6.44  8.14  8.29  8.44  9.44 10.14 12.44
Friedhof Höchst    4.16  4.46  5.16  5.31  5.46  6.01  6.16  6.31  6.46  8.16  8.31  8.46  9.46 10.16 12.46
Konrad-Glatt-Straße    4.20  4.50  5.20  5.35  5.50  6.05  6.20  6.35  6.50  8.20  8.35  8.50  9.50 10.20 12.50
Zuckschwerdt-/Bauhofstraße    4.22  4.52  5.22  5.37  5.52  6.07  6.22  6.37  6.52  8.22  8.37  8.52  9.52 10.22 12.52
Ludwig-Scriba-Straße    4.24  4.54  5.24  5.39  5.54  6.09  6.24  6.39  6.54  8.24  8.39  8.54  9.54 10.24 12.54
Zuckschwerdtstraße    4.26  4.56  5.26  5.41  5.56  6.11  6.26  6.41  6.56  8.26  8.41  8.56  9.56 10.26 12.56
Hostatostraße    4.28  4.58  5.28  5.43  5.58  6.13  6.28  6.43  6.58  8.28  8.43  8.58  9.58 10.28 12.58
Höchst Bahnhof an  4.30  5.00  5.30  5.45  6.00  6.15  6.30  6.45  7.00  8.30  8.45  9.00 10.00 10.30 13.00
Höchst Bahnhof ab  4.30  5.00  5.30  5.45  6.00  6.15  6.30  6.45  7.00  8.30  9.00 alle 10.00 10.30 13.00
Wasgaustraße    4.33  5.03  5.33  5.48  6.03  6.18  6.33  6.48  7.04  8.34  9.04 30 10.04 10.33 13.03
Ludwig-Erhard-Schule    4.35  5.05  5.35  5.50  6.05  6.20  6.35  6.50  7.06  8.36  9.06 Min 10.06 10.35 13.05
Unterliederbach Markt    4.36  5.06  5.36  5.51  6.06  6.21  6.36  6.51  7.07  8.37  9.07 10.07 10.36 13.06
Unterliederbach West    4.38  5.08  5.38  5.53  6.08  6.23  6.38  6.53  7.09  8.39  9.09 10.09 10.38 13.08



Seite: 6/7     Buch: swf     Satzspiegel: rmvbuch     Erstellungszeit: 02.08.2021 14:38:42
Linien: 360501.j21

7
6

50 Bockenheimer Warte  Messe  Rebstockbad 
Friedhof Höchst  Höchst Bf  Unterliederbach West

Gültig ab 16.08.2021

RMV-Servicetelefon: 069 / 24 24 80 24 ▲
Sommerferien: 19.07.-27.08.2021, Herbstferien: 11.10.-22.10.2021.
Bei Messen und dazugehörigen Auf- und Abbautagen können die Haltestellen Rebstockbad und Zum Rebstockbad nicht bedient werden. Bitte nutzen Sie die Linie 17.

Montag - Freitag Samstag
Bockenheimer Warte   12.22 alle 13.52 14.06 alle 18.51 19.07 alle 20.07 20.22 20.33 alle  0.03  0.33  5.33  6.03 alle  8.03
Schubertstraße   12.25 15 13.55 14.09 15 18.54 19.10 15 20.10 20.25 20.36 30  0.06  0.36  5.36  6.06 30  8.06
Kettenhofweg   12.26 Min 13.56 14.10 Min 18.55 19.11 Min 20.11 20.26 20.37 Min  0.07  0.37  5.37  6.07 Min  8.07
Bettinaplatz   12.27 13.57 14.11 18.56 19.12 20.12 20.27 20.38  0.08  0.38  5.38  6.08  8.08
Festhalle/Messe   12.28 13.58 14.12 18.57 19.13 20.13 20.28 20.39  0.09  0.39  5.39  6.09  8.09
Ludwig-Erhard-Anlage   12.30 14.00 14.14 18.59 19.15 20.15 20.30 20.40  0.10  0.40  5.40  6.10  8.10
Philipp-Reis-Straße   12.33 14.03 14.17 19.02 19.18 20.18 20.33 20.42  0.12  0.42  5.42  6.12  8.12
Leonardo-da-Vinci-Allee   12.37 14.07 14.22 19.07 19.22 20.22 20.37 20.46  0.16  0.46  5.46  6.16  8.16
Rebstockbad   12.38 14.08 14.23 19.08 19.23 20.23 20.38 20.47  0.17  0.47  5.47  6.17  8.17
Messeparkhaus   12.40 14.10 14.25 19.10 19.25 20.25 20.40 20.49  0.19  0.49  5.49  6.19  8.19
Römerhof   12.42 14.12 14.27 19.12 19.27 20.27 20.42 20.51  0.21  0.51  5.51  6.21  8.21
Feldbahnmuseum   12.43 14.13 14.28 19.13 19.28 20.28 20.52  0.22  0.52  5.52  6.22  8.22
Sportanlage Rebstock   12.45 14.15 14.30 19.15 19.30 20.30 20.54  0.24  0.54  5.54  6.24  8.24
Westerbachsiedlung   12.50 14.20 14.35 19.20 19.35 20.35 20.59  0.29  0.59  5.59  6.29  8.29
Carl-Sonnenschein-Straße   12.53 14.23 14.38 19.23 19.38 20.38 21.01  0.31  1.01  6.01  6.31  8.31
Sossenheimer Kirchberg   12.56 14.26 14.41 19.26 19.41 20.41 21.04  0.34  1.04  6.04  6.34  8.34
Sossenheim Bahnhof   12.59 14.29 14.44 19.29 19.44 20.44 21.07  0.37  1.07  6.07  6.37  8.37
Friedhof Höchst   13.01 14.31 14.46 19.31 19.46 20.46 21.09  0.39  1.09  5.39  6.09  6.39  8.39
Konrad-Glatt-Straße   13.05 14.35 14.50 19.35 19.50 20.50 21.13  0.43  1.13  5.43  6.13  6.43  8.43
Zuckschwerdt-/Bauhofstraße   13.07 14.37 14.52 19.37 19.52 20.52 21.15  0.45  1.15  5.45  6.15  6.45  8.45
Ludwig-Scriba-Straße   13.09 14.39 14.54 19.39 19.54 20.54 21.17  0.47  1.17  5.47  6.17  6.47  8.47
Zuckschwerdtstraße   13.11 14.41 14.56 19.41 19.56 20.56 21.19  0.49  1.19  5.49  6.19  6.49  8.49
Hostatostraße   13.13 14.43 14.58 19.43 19.58 20.58 21.21  0.51  1.21  5.51  6.21  6.51  8.51
Höchst Bahnhof an 13.15 14.45 15.00 19.45 20.00 21.00 21.23  0.53  1.23  5.53  6.23  6.53  8.53
Höchst Bahnhof ab 13.15 14.45 15.00 19.45 20.00 21.00 21.27  0.57  5.57  6.27  6.57  8.57
Wasgaustraße   13.18 14.48 15.04 19.49 20.03 21.03 21.30  1.00  6.00  6.30  7.00  9.00
Ludwig-Erhard-Schule   13.20 14.50 15.06 19.51 20.05 21.05 21.32  1.02  6.02  6.32  7.02  9.02
Unterliederbach Markt   13.21 14.51 15.07 19.52 20.06 21.06 21.33  1.03  6.03  6.33  7.03  9.03
Unterliederbach West   13.23 14.53 15.09 19.54 20.08 21.08 21.35  1.05  6.05  6.35  7.05  9.05

Samstag Sonn- und Feiertag
Bockenheimer Warte    8.37 alle 20.07 20.33 alle  0.03  0.33  5.33 alle 10.33 11.00 11.30 alle 20.00 20.33 alle  0.03  0.33
Schubertstraße    8.40 30 20.10 20.36 30  0.06  0.36  5.36 30 10.36 11.03 11.33 30 20.03 20.36 30  0.06  0.36
Kettenhofweg    8.41 Min 20.11 20.37 Min  0.07  0.37  5.37 Min 10.37 11.04 11.34 Min 20.04 20.37 Min  0.07  0.37
Bettinaplatz    8.42 20.12 20.38  0.08  0.38  5.38 10.38 11.05 11.35 20.05 20.38  0.08  0.38
Festhalle/Messe    8.43 20.13 20.39  0.09  0.39  5.39 10.39 11.06 11.36 20.06 20.39  0.09  0.39
Ludwig-Erhard-Anlage    8.45 20.15 20.40  0.10  0.40  5.40 10.40 11.08 11.38 20.08 20.40  0.10  0.40
Philipp-Reis-Straße    8.48 20.18 20.42  0.12  0.42  5.42 10.42 11.11 11.41 20.11 20.42  0.12  0.42
Leonardo-da-Vinci-Allee    8.52 20.22 20.46  0.16  0.46  5.46 10.46 11.15 11.45 20.15 20.46  0.16  0.46
Rebstockbad    8.53 20.23 20.47  0.17  0.47  5.47 10.47 11.16 11.46 20.16 20.47  0.17  0.47
Messeparkhaus    8.55 20.25 20.49  0.19  0.49  5.49 10.49 11.18 11.48 20.18 20.49  0.19  0.49
Römerhof    8.57 20.27 20.51  0.21  0.51  5.51 10.51 11.20 11.50 20.20 20.51  0.21  0.51
Feldbahnmuseum    8.58 20.28 20.52  0.22  0.52  5.52 10.52 11.21 11.51 20.21 20.52  0.22  0.52
Sportanlage Rebstock    9.00 20.30 20.54  0.24  0.54  5.54 10.54 11.23 11.53 20.23 20.54  0.24  0.54
Westerbachsiedlung    9.05 20.35 20.59  0.29  0.59  5.59 10.59 11.28 11.58 20.28 20.59  0.29  0.59
Carl-Sonnenschein-Straße    9.08 20.38 21.01  0.31  1.01  6.01 11.01 11.31 12.01 20.31 21.01  0.31  1.01
Sossenheimer Kirchberg    9.11 20.41 21.04  0.34  1.04  6.04 11.04 11.34 12.04 20.34 21.04  0.34  1.04
Sossenheim Bahnhof    9.14 20.44 21.07  0.37  1.07  6.07 11.07 11.37 12.07 20.37 21.07  0.37  1.07
Friedhof Höchst    9.16 20.46 21.09  0.39  1.09  5.39  6.09 11.09 11.39 12.09 20.39 21.09  0.39  1.09
Konrad-Glatt-Straße    9.20 20.50 21.13  0.43  1.13  5.43  6.13 11.13 11.43 12.13 20.43 21.13  0.43  1.13
Zuckschwerdt-/Bauhofstraße    9.22 20.52 21.15  0.45  1.15  5.45  6.15 11.15 11.45 12.15 20.45 21.15  0.45  1.15
Ludwig-Scriba-Straße    9.24 20.54 21.17  0.47  1.17  5.47  6.17 11.17 11.47 12.17 20.47 21.17  0.47  1.17
Zuckschwerdtstraße    9.26 20.56 21.19  0.49  1.19  5.49  6.19 11.19 11.49 12.19 20.49 21.19  0.49  1.19
Hostatostraße    9.28 20.58 21.21  0.51  1.21  5.51  6.21 11.21 11.51 12.21 20.51 21.21  0.51  1.21
Höchst Bahnhof an  9.30 21.00 21.23  0.53  1.23  5.53  6.23 11.23 11.53 12.23 20.53 21.23  0.53  1.23
Höchst Bahnhof ab  9.30 21.00 21.27  0.57  5.57  6.27 11.27 11.57 12.27 20.57 21.27  0.57
Wasgaustraße    9.33 21.03 21.30  1.00  6.00  6.30 11.30 12.00 12.30 21.00 21.30  1.00
Ludwig-Erhard-Schule    9.35 21.05 21.32  1.02  6.02  6.32 11.32 12.02 12.32 21.02 21.32  1.02
Unterliederbach Markt    9.36 21.06 21.33  1.03  6.03  6.33 11.33 12.03 12.33 21.03 21.33  1.03
Unterliederbach West    9.38 21.08 21.35  1.05  6.05  6.35 11.35 12.05 12.35 21.05 21.35  1.05


	Linie "50"
	Unterliederbach West # Höchst Bf # Friedhof Höchst # Rebstockbad # Messe # Bockenheimer Warte
	Mo-Fr
	Sa
	So- u.Fe

	Bockenheimer Warte # Messe # Rebstockbad # Friedhof Höchst # Höchst Bf # Unterliederbach West
	Mo-Fr
	Sa
	So- u.Fe



